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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30699925027

NOMBRE COOPERADORA POLICIAL DE LACOMISARIA 2A. DE SAN CARLOS CENTRO CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 475 27-07-1999

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/04/2015 31/03/2016 20/03/2018
01/04/2016 31/03/2017 20/03/2018
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/04/2017 31/03/2018 20/10/2018
01/04/2018 31/03/2019 17/03/2022
01/04/2019 31/03/2020 17/03/2022
01/04/2020 31/03/2021 17/03/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23230718369 DUEIP José Luis PRESIDENTE 17/03/2022 24
20258458827 SORIA Mario Ricardo VICEPRESIDENTE 17/03/2022 24
20165392990 BAEZ Miguel SECRETARIO 17/03/2022 24
20147430168 CHAVARINI José Luis PROSECRETARIO 17/03/2022 24
20134599074 ENRIA Oscar Angel TESORERO 17/03/2022 24
20161995100 ACOSTA Gabriel Rodolfo PROTESORERO 17/03/2022 24
20230391271 FAVRE Juan Alejandro VOCALTITULAR1 17/03/2022 24
20256519012 ZURSCHMITTEN Adrian Eldo VOCAL TITULAR 2 17/03/2022 24
20182385159 LOPEZ Esteban Horacio VOCAL TITULAR 3 17/03/2022 24
20254997391 FRUTOS Marcelo Oscar VOCALTITULAR 4 17/03/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI

20288824658

20230391379

23166295149

20145272174

20332186338

20147430389

20147431393

APELLIDO

PORTILLO
SAUCEDO
LIRUSSO
CARLOTTA
SCHMIDHALTER
GARCIA

ZARATE

NOMBRE

Sebastian José
Néstor Fabian
Héctor Alcides
Gerardo Oscar
Martin Gabriel
Jorge Ernesto

Sergio Adrian

CARGO

VOCALTITULARS
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 4
VOCAL SUPLENTE 5
REVISOR DE CUENTAS

FECHA INICIO EN EL

CARGO
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24
24
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(EN MESES)
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