

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30699925027
NOMBRE	COOPERADORA POLICIAL DE LACOMISARIA 2A. DE SAN CARLOS CENTRO	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	475	27-07-1999

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2015	31/03/2016	20/03/2018
01/04/2016	31/03/2017	20/03/2018

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2017	31/03/2018	20/10/2018
01/04/2018	31/03/2019	17/03/2022
01/04/2019	31/03/2020	17/03/2022
01/04/2020	31/03/2021	17/03/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23230718369	DUEIP	José Luis	PRESIDENTE	17/03/2022	24
20258458827	SORIA	Mario Ricardo	VICEPRESIDENTE	17/03/2022	24
20165392990	BAEZ	Miguel	SECRETARIO	17/03/2022	24
20147430168	CHAVARINI	José Luis	PROSECRETARIO	17/03/2022	24
20134599074	ENRIA	Oscar Ángel	TESORERO	17/03/2022	24
20161995100	ACOSTA	Gabriel Rodolfo	PROTESORERO	17/03/2022	24
20230391271	FAVRE	Juan Alejandro	VOCAL TITULAR 1	17/03/2022	24
20256519012	ZURSCHMITTEN	Adrián Eldo	VOCAL TITULAR 2	17/03/2022	24
20182385159	LÓPEZ	Esteban Horacio	VOCAL TITULAR 3	17/03/2022	24
20254997391	FRUTOS	Marcelo Oscar	VOCAL TITULAR 4	17/03/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20288824658	PORTILLO	Sebastián José	VOCAL TITULAR 5	17/03/2022	24
20230391379	SAUCEDO	Néstor Fabián	VOCAL SUPLENTE 1	17/03/2022	24
23166295149	LIRUSSO	Héctor Alcides	VOCAL SUPLENTE 2	17/03/2022	24
20145272174	CARLOTTA	Gerardo Oscar	VOCAL SUPLENTE 3	17/03/2022	24
20332186338	SCHMIDHALTER	Martín Gabriel	VOCAL SUPLENTE 4	17/03/2022	24
20147430389	GARCÍA	Jorge Ernesto	VOCAL SUPLENTE 5	17/03/2022	24
20147431393	ZÁRATE	Sergio Adrián	REVISOR DE CUENTAS	17/03/2022	24